香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Maoyan Entertainment 貓眼娛樂

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1896)

於2021年11月30日舉行之股東特別大會投票表決結果

茲提述貓眼娛樂(「本公司」)日期為2021年11月10日的通函(「**通函**」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

於2021年11月30日舉行的股東特別大會上,股東特別大會主席要求就載列於日期為2021年11月10日的股東特別大會通告之所有提呈之決議案以投票方式進行表決。

於股東特別大會當日,本公司已發行股份總數目為1,141,611,247股,為賦予持有人權利出席股東特別大會並於會上就決議案投票的股份總數目。誠如通函所披露,香港影業國際有限公司及Vibrant Wide Limited(分別於股東特別大會當日直接持有193,486,220股股份及277,979,625股股份)須於且已於股東特別大會上就第1(a)及1(b)項決議案放棄投票;以及意像之旗投資(香港)有限公司(於股東特別大會當日直接持有157,169,260股股份)須於且已於股東特別大會上就第1(c)至1(e)項決議案放棄投票。

除以上所披露者外,概無股份賦予股東權利出席股東特別大會,惟須根據上市規則第13.40條於會上放棄投票贊成決議案。概無股東須根據上市規則於股東特別大會上放棄投票。概無股東於通函內表明彼等於股東特別大會上有意投票反對提呈的任何決議案或就會上提早的任何決議案放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票員,負 責在股東特別大會上處理點票事宜。於股東特別大會上提呈決議案的投票表決結 果如下:

普通決議案			票數 (概約百分比)	
			贊成	反對
1.	(a)	批准、追認及確認2021年光線電影及電視 劇投資製作合作框架協議、其項下擬進行 的交易及建議年度上限,詳情載於本公司 日期為2021年11月10日的通函;	466,223,873 (100.000000%)	0 (0.000000%)
	(b)	批准、追認及確認2021年光線電影及電視劇宣發框架協議、其項下擬進行的交易及建議年度上限,詳情載於本公司日期為2021年11月10日的通函;	466,223,873 (100.000000%)	0 (0.000000%)
	(c)	批准、追認及確認2021年騰訊電影及電視劇宣發框架協議、其項下擬進行的交易及建議年度上限,詳情載於本公司日期為2021年11月10日的通函;	744,203,498 (100.000000%)	0 (0.000000%)
	(d)	批准、追認及確認2021年支付服務合作框架協議、其項下擬進行的交易及建議年度上限,詳情載於本公司日期為2021年11月10日的通函;	744,203,498 (100.000000%)	0 (0.000000%)
	(e)	批准、追認及確認2021年騰訊娛樂內容投資製作合作框架協議、其項下擬進行的交易及建議年度上限,詳情載於本公司日期為2021年11月10日的通函;及	744,203,498 (100.000000%)	0 (0.000000%)

普通決議案			票數 (概約百分比)	
		贊成	反對	
1.	(f)	授權任何一名執行董事代表本公司簽署任何文件、文據或協議及(如需要)加蓋本公司印章,並採取及作出其認為必要、適宜或適合的任何行動及事宜,以使2021年框架協議項下擬進行的交易(包括其項下截至2024年12月31日止三個年度的建議年度上限)生效並實施。	744,203,498 (100.000000%)	0 (0.000000%)

由於上述第1(a)至1(f)項普通決議案各獲50%以上票數贊成,故上述所有普通決議案均獲正式通過為普通決議案。

承董事會命 貓眼娛樂 執行董事 鄭志昊

香港,2021年11月30日

於本公告日期,本公司董事會包括執行董事鄭志昊先生;非執行董事王長田先生、李曉萍女士、王牮女士、程武先生、陳少暉先生、林寧先生及唐立淳先生; 及獨立非執行董事汪華先生、陳尚偉先生、尹紅先生及劉琳女士。